X-MAT PASPAS SKODA FABIA 1999-2007 0 5 SET 100.0000 TL HARİÇ 500.0000 TL
X-MAT PASPAS TOYOTA CHR 2019 0 5 SET 100.0000 TL HARİÇ 500.0000 TL
X-MAT PASPAS VW TOUAREG 2010-2018 0 5 SET 100.0000 TL HARİÇ 500.0000 TL
PERFLEX ECO SPORT BAGAJ GÜMÜŞ GRİ 0 2 Ad 620.0000 TL HARİÇ 1240.0000 TL
TOPLAM 0 57 1720 TL 8.425,00 TL
YALNIZ:SEKIZ BIN DÖRT YÜZ YIRMI BEŞ TÜRK LIRASI
Siparis takibinizi Sipariş no ve Gsm no ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 8.425,00 TL

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.

[...]

Ürün Adı Koli Miktar Fiyat KDV Tutar
PERFLEX ECO SPORT BAGAJ SİYAH 0 10 Ad 620.0000 TL HARİÇ 6200.0000 TL
PERFLEX ECO SPORT BAGAJ GÜMÜŞ GRİ 0 3 Ad 620.0000 TL HARİÇ 1860.0000 TL
PERFLEX ECO SPORT BAGAJ BEYAZ 0 5 Ad 620.0000 TL HARİÇ 3100.0000 TL
TOPLAM 0 18 1860 TL 13.950,00 TL
YALNIZ:ON ÜÇ BIN DOKUZ YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Siparis takibinizi Sipariş no ve Gsm no ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 13.950,00 TL

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.

[...]

X-MAT PASPAS KIA SPORTAGE 2011-2016 0 5 SET 100.0000 TL HARİÇ 500.0000 TL
X-MAT PASPAS MERCEDES W212 E SERİSİ
2009-2016 0 5 SET 100.0000 TL HARİÇ 500.0000 TL

X-MAT PASPAS NISSAN JUKE 2011 0 5 SET 100.0000 TL HARİÇ 500.0000 TL
X-MAT PASPAS NISSAN QASHQAI 2014 0 5 SET 100.0000 TL HARİÇ 500.0000 TL
TOPLAM 0 350 5600 TL 43.750,00 TL

Not:
PRF2021000000383
YALNIZ:KIRK ÜÇ BIN YEDI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Siparis takibinizi Sipariş no ve Gsm no ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 43.750,00 TL

https://perflex.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=PERFLEX2
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.